

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LIBRICE
Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:
17.9.2025 zasláno e-mailem pí.ředitelce a K.Houdovi

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ: CZ 17408288

IČ:
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů		2 641 038,83	
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	
Cena bez DPH		2 641 038,83	
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 641 038,83	554 618,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 195 656,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	LIBRICE		
Stavba:	Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet		
Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 641 038,83	3 195 656,98
SO-01	Úsek A - AŠ1 - AŠ2	430 732,39	521 186,19
SO-02	Úsek B	683 950,83	827 580,50
SO-03	Úsek C	720 171,38	871 407,37
SO-05	Úsek E	399 745,30	483 691,81
SO-06	Úsek F	406 438,93	491 791,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 641 038,83	3 195 656,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt:
SO-01 - Úsek A - AŠ1 - AŠ2

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				430 732,39
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				430 732,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	430 732,39	21,00%	90 453,80	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			521 186,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt: SO-01 - Úsek A - AŠ1 - AŠ2

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	430 732,39
HSV - Práce a dodávky HSV	430 732,39
001 - Zemní práce	43 813,04
003 - Svislé a kompletní konstrukce	2 020,00
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 618,47
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 280,88
OST - Ostatní náklady	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	430 732,39
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

Objekt: SO-01 - Úsek A - AŠ1 - AŠ2

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 430 732,39

D HSV Práce a dodávky HSV 430 732,39

D 001 Zemní práce 43 813,04

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	51,68	516,80
2	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	16,200	77,95	1 262,79
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,604	944,00	1 514,18
4	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	16,200	32,22	521,96
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,834	110,00	91,74
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500	202,30	1 517,25
7	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	15,180	350,00	5 313,00
8	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	2,120	494,70	1 048,76
9	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	6,360	788,80	5 016,77
10	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	8,480	1 062,50	9 010,00
11	K	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	2,120	1 615,00	3 423,80
12	K	132554202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	2,120	1 955,00	4 144,60
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,700	135,15	3 338,21
14	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,500	58,74	205,59
15	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	11,000	187,00	2 057,00
16	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,500	141,95	1 064,63
17	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	31,700	76,50	2 425,05
18	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	31,700	42,30	1 340,91

D 003 Svislé a kompletní konstrukce 2 020,00

19	K	388129730	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti přes 1 do 2 t	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 618,47

20	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
21	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,783	4 090,00	7 292,47
22	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,765	11 200,00	8 568,00
23	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	10,200	3 090,00	31 518,00

D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí 5 280,88

24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,114	372,30	2 276,24
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,026	11,31	622,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,114	300,00	1 834,20
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,827	300,00	548,10

D		OST	Ostatní náklady	150 000,00			
28	K	Pol1	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, v obstarání rozhodnutí k povolení DIO.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
29	K	Pol2	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) včetně zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace a zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
30	K	Pol3	Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž.sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
31	K	Pol4	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí a dalších stavebních objektů v dosahu stavby (případné náklady na opravy stavbou poškozených objektů včetně sankcí a poplatků ponese zhotovitel stavby).	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
32	K	Pol5	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
33	K	Pol6	Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluhy, účast na zkušebnímu provozu VDJ apod., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	Pol7	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby a to 3x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako skutečné	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
35	K	Pol8	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí - pokud je třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 prováděcí vyhlášky ČÚŽK č.31/1995 Sb., v	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00			
36	K	011 52-4000	průzkum stavebně-statický (pasportizace stávajících budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
37	K	012 10-3000	geodetické práce prováděné před výstavbou (vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
38	K	012 20-3000	geodetické práce prováděné v průběhu výstavby (výšková měření, výpočet objemů aj.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
39	K	021 10-3000	zabezpečení přírodních hodnot - ochrana kmenů stromů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	032 10-3000	náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla a úklidu pozemků a objektů po likvidaci ZS.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
41	K	032 50-3000	skládky na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
42	K	032 90-3000	uvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do stavu před zahájením prací (předáním staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
43	K	034 00-3000	zabezpečení staveniště, osvětlení a oplocení staveniště, informační tabule, dopravní značení v průběhu výstavby apod.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
44	K	075 10-3000	práce v ochranném pásmu elektrického vedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
45	K	075 20-3000	práce v ochranném pásmu vodárenském	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
46	K	079 00-3000	mimořádně ztížené pracovní prostředí - čištění a mytí vozovek po dobu výstavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt:
SO-02 - Úsek B

KSO:
Místo: Libřice

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				683 950,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				683 950,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	683 950,83	21,00%	143 629,67	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			827 580,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt: SO-02 - Úsek B

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	683 950,83
HSV - Práce a dodávky HSV	683 950,83
001 - Zemní práce	178 360,11
002 - Zakládání, zpevňování hornin	7 992,92
003 - Svislé a kompletní konstrukce	157 000,00
004 - Vodorovné konstrukce	999,00
008 - Vedení dálková a přípojná	2 976,30
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	6 622,50
OST - Ostatní	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	683 950,83
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

Objekt: SO-02 - Úsek B

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 683 950,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV	683 950,83
---	-----	---------------------	------------

D	001	Zemní práce	178 360,11
---	-----	-------------	------------

47	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	58,530	51,07	2 989,13
48	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	58,530	77,03	4 508,57
49	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	58,530	31,84	1 863,60
50	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,014	110,00	331,54
51	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,650	199,92	3 328,67
52	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	33,700	350,00	11 795,00
53	K	132154204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	7,530	273,00	2 055,69
54	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	22,589	463,68	10 474,07
55	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	30,118	627,48	18 898,44
56	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	7,530	1 066,80	8 033,00
57	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	7,530	1 293,60	9 740,81
58	K	131151204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	189,00	1 085,05
59	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	17,224	333,48	5 743,86
60	K	131351204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	22,966	444,36	10 205,17
61	K	131451204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	932,40	5 352,91
62	K	131551204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	1 159,20	6 654,97
63	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	93,310	133,56	12 462,48
64	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,271	122,64	1 627,56
65	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	29,337	140,28	4 115,39
66	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	13,271	160,44	2 129,20
67	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky	m3	35,899	18,56	666,29
68	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	78,119	352,00	27 497,89
69	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	148,000	66,90	9 901,20
70	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	148,000	34,80	5 150,40
71	K	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	57,020	93,60	5 337,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	151811233	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	57,020	47,70	2 719,85
73	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	19,980	184,80	3 692,30
D 002			Zakládání, zpevňování hornin				7 992,92
74	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,236	2 470,00	7 992,92
D 003			Svislé a kompletní konstrukce				157 000,00
75	K	380 00-0001R	Redukční sachta RS1 vc. spadového betonu ve dně, poklopu , zebriku, dod. + montáž - viz příloha D.1.14	ks	1,000	157 000,00	157 000,00
D 004			Vodorovné konstrukce				999,00
76	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,330	300,00	999,00
D 008			Vedení dálková a přípojná				2 976,30
77	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	37,000	17,10	632,70
78	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	42,000	55,80	2 343,60
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí				6 622,50
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,075	300,00	6 622,50
D OST			Ostatní				150 000,00
80	K	Pol1	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, v obstarání rozhodnutí k povolení DIO.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
81	K	Pol2	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) včetně zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace a zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
82	K	Pol3	Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž.sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
83	K	Pol4	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí a dalších stavebních objektů v dosahu stavby (případné náklady na opravy stavbou poškozených objektů včetně sankcí a poplatků ponese zhotovitel stavby).	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
84	K	Pol5	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
85	K	Pol6	Zajištění návodu pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluhy, účast na zkušebním provozu VDJ apod., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
86	K	Pol9	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby a to 3x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako plány	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
87	K	Pol10	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí - pokud je třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 prováděcí vyhlášky ČÚZK č.31/1995 Sb., v	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00
88	K	011 52-4000	průzkum stavebně-statický (pasportizace stávajících budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
89	K	012 10-3000	geodetické práce prováděné před výstavbou (vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveníště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
90	K	012 20-3000	geodetické práce prováděné v průběhu výstavby (výšková měření, výpočet objemů aj.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	021 10-3000	zabezpečení přírodních hodnot - ochrana kmenů stromů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
92	K	032 10-3000	náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla a úklidu pozemků a objektů po likvidaci ZS.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
93	K	032 50-3000	sklárky na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
94	K	032 90-3000	uvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do stavu před zahájením prací (předáním staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
95	K	034 00-3000	zabezpečení staveniště, osvětlení a oplocení staveniště, informační tabule, dopravní značení v průběhu výstavby apod.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
96	K	075 10-3000	práce v ochranném pásmu elektrického vedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
97	K	075 20-3000	práce v ochranném pásmu vodárenském	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
98	K	079 00-3000	mimořádně ztížené pracovní prostředí - čištění a mytí vozovek po dobu výstavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt:
SO-03 - Úsek C

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				720 171,38
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				720 171,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	720 171,38	21,00%	151 235,99	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			871 407,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt: SO-03 - Úsek C

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	720 171,38
-----------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	720 171,38
001 - Zemní práce	173 916,93
002 - Zakládání, zpevňování hornin	7 992,92
003 - Svislé a kompletní konstrukce	157 000,00
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 231,60
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	45 029,93
OST - Ostatní	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	720 171,38
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

Objekt: SO-03 - Úsek C

Místo: Libřice

Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

720 171,38

D HSV Práce a dodávky HSV

720 171,38

D 001 Zemní práce

173 916,93

99	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,930	51,68	1 908,54
100	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,134	944,00	1 070,50
101	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	41,970	77,95	3 271,56
102	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	41,970	32,22	1 352,27
103	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,161	110,00	237,71
104	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,250	202,30	4 501,18
105	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	45,035	539,00	24 273,87
106	K	132154204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3	m3	4,611	276,25	1 273,79
107	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	13,832	469,20	6 489,97
108	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	18,442	634,95	11 709,75
109	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	4,611	1 079,50	4 977,57
110	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	4,611	1 309,00	6 035,80
111	K	131151204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	191,25	1 097,97
112	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	17,224	337,45	5 812,24
113	K	131351204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	22,966	449,65	10 326,66
114	K	131451204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	943,50	5 416,63
115	K	131551204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	5,741	1 173,00	6 734,19
116	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,988	135,15	5 134,08
117	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,995	135,15	5 135,02
118	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,605	124,10	5 287,28
119	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	73,923	141,95	10 493,37
120	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	9,248	162,35	1 501,41
121	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,029	143,65	2 158,92
122	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	45,216	187,00	8 455,39
123	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,537	18,79	517,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	58,610	299,20	17 536,11
125	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	81,870	76,50	6 263,06
126	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	81,870	42,30	3 463,10
127	K	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	57,020	93,60	5 337,07
128	K	151811233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	57,020	47,70	2 719,85
129	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	15,000	28,31	424,65
130	K	112 15-0001R	Stepkování porostu vč. odvozu	m3	1,500	2 000,00	3 000,00
D 002			Zakládání, zpevňování hornin				7 992,92
131	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,236	2 470,00	7 992,92
D 003			Svislé a kompletní konstrukce				157 000,00
132	K	380 00-0001R	Redukční sachta RS2 vc. spadového betonu ve dně, poklopu, zebriku, dod. + montáž - viz příloha D.1.14	ks	1,000	157 000,00	157 000,00
D 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 231,60
133	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,008	4 090,00	4 122,72
134	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,088	1 010,00	2 108,88
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí				45 029,93
135	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezísklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,178	438,00	2 705,96
136	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,602	13,30	739,51
137	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,178	2 270,00	14 024,06
138	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,160	1 190,00	27 560,40
D OST			Ostatní				150 000,00
139	K	Pol1	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, v obstarání rozhodnutí k povolení DIO.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
140	K	Pol2	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) včetně zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace a zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
141	K	Pol3	Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž.sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
142	K	Pol4	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí a dalších stavebních objektů v dosahu stavby (případné náklady na opravy stavbou poškozených objektů včetně sankcí a poplatků ponese zhotovitel stavby).	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
143	K	Pol5	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
144	K	Pol6	Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluhy, účast na zkušebním provozu VDJ apod., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
145	K	Pol11	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby a to 3x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	Pol12	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí - pokud je třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 prováděcí vyhlášky ČÚZK č.31/1995 Sb., v	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 180 000,00

147	K	011 52-4000	průzkum stavebně-statický (pasportizace stávajících budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
148	K	012 10-3000	geodetické práce prováděné před výstavbou (vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
149	K	012 20-3000	geodetické práce prováděné v průběhu výstavby (výšková měření, výpočet objemů aj.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
150	K	021 10-3000	zabezpečení přírodních hodnot - ochrana kmenů stromů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
151	K	032 10-3000	náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla a úklidu pozemků a objektů po likvidaci ZS.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
152	K	032 50-3000	skládky na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
153	K	032 90-3000	uvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do stavu před zahájením prací (předáním staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
154	K	034 00-3000	zabezpečení staveniště, osvětlení a oplocení staveniště, informační tabule, dopravní značení v průběhu výstavby apod.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
155	K	075 10-3000	práce v ochranném pásmu elektrického vedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
156	K	075 20-3000	práce v ochranném pásmu vodárenském	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
157	K	079 00-3000	mimořádně ztížené pracovní prostředí - čištění a mytí vozovek po dobu výstavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt:
SO-05 - Úsek E

KSO:
Místo: Libřice

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				399 745,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				399 745,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	399 745,30	21,00%	83 946,51	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			483 691,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt: SO-05 - Úsek E

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	399 745,30
-----------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	399 745,30
001 - Zemní práce	66 451,10
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 150,00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	144,20
OST - Ostatní	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	399 745,30
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

Objekt: SO-05 - Úsek E

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 399 745,30

D HSV Práce a dodávky HSV 399 745,30

D 001 Zemní práce 66 451,10

158	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,000	51,68	620,16
159	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000	77,95	935,40
160	K	181411132	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,000	32,22	386,64
161	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,618	110,00	67,98
162	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,800	202,30	2 184,84
163	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	21,860	539,00	11 782,54
164	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	2,820	494,70	1 395,05
165	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	8,460	788,80	6 673,25
166	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	11,280	1 062,50	11 985,00
167	K	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	2,820	1 615,00	4 554,30
168	K	132554202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	2,820	1 955,00	5 513,10
169	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,400	135,15	2 351,61
170	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	10,800	187,00	2 019,60
171	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,800	141,95	1 533,06
172	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	37,500	76,50	2 868,75
173	K	151811232	Odstanění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	37,500	42,30	1 586,25
174	K	112101101	Odstanění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	168,30	168,30
175	K	112251101	Odstanění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	400,00	400,00
176	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	89,25	89,25
177	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	2,000	3,25	6,50
178	K	112 15-0001R	Štepkování větví vč. odvozu	m3	0,500	2 450,00	1 225,00
179	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,800	18,79	202,93
180	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,569	299,20	6 453,44
181	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,980	124,10	990,32
182	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	2,820	162,35	457,83

D 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 150,00

183	K	953 55201R	Vymera stupadel - dod. + montaz	ks	7,000	450,00	3 150,00
-----	---	------------	---------------------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí				144,20
184	K	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	0,200	673,00	134,60
185	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,032	300,00	9,60
D OST			Ostatní				150 000,00
186	K	Pol1	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, v obstarání rozhodnutí k povolení DIO.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
187	K	Pol2	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) včetně zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace a zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
188	K	Pol3	Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž.sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
189	K	Pol4	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí a dalších stavebních objektů v dosahu stavby (případné náklady na opravy stavbou poškozených objektů včetně sankcí a poplatků ponese zhotovitel stavby).	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
190	K	Pol5	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
191	K	Pol6	Zajištění návodu pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluhy, účast na zkušebnímu provozu VDJ apod., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
192	K	Pol13	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby a to 3x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako skutečné	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
193	K	Pol14	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí - pokud je třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 prováděcí vyhlášky ČÚZK č.31/1995 Sb., v	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00
194	K	011 52-4000	průzkum stavebně-statický (pasportizace stávajících budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
195	K	012 10-3000	geodetické práce prováděné před výstavbou (vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
196	K	012 20-3000	geodetické práce prováděné v průběhu výstavby (výšková měření, výpočet objemů aj.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
197	K	021 10-3000	zabezpečení přírodních hodnot - ochrana kmenů stromů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
198	K	032 10-3000	náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla a úklidu pozemků a objektů po likvidaci ZS.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
199	K	032 50-3000	skládky na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
200	K	032 90-3000	vedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do stavu před zahájením prací (předáním staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
201	K	034 00-3000	zabezpečení staveniště, osvětlení a oplocení staveniště, informační tabule, dopravní značení v průběhu výstavby apod.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
202	K	075 10-3000	práce v ochranném pásmu elektrického vedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
203	K	075 20-3000	práce v ochranném pásmu vodárenském	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
204	K	079 00-3000	mimořádně ztížené pracovní prostředí - čištění a mytí vozovek po dobu výstavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt:
SO-06 - Úsek F

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				406 438,93
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				406 438,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	406 438,93	21,00%	85 352,18	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			491 791,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet
Objekt: SO-06 - Úsek F

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	406 438,93
HSV - Práce a dodávky HSV	406 438,93
001 - Zemní práce	43 309,14
003 - Svislé a kompletní konstrukce	1 390,00
005 - Komunikace pozemní	13 044,18
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 289,04
011 - Přípravné a přidružené práce	2 315,16
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 254,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	4 837,22
OST - Ostatní	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	406 438,93
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - stavební část - Rozpočet

Objekt: SO-06 - Úsek F

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 406 438,93

D HSV Práce a dodávky HSV 406 438,93

D 001 Zemní práce 43 309,14

205	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	202,30	1 213,80
206	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	12,144	539,00	6 545,62
207	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	6,000	187,00	1 122,00
208	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,000	141,95	851,70
209	K	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	1,500	646,85	970,28
210	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,500	1 020,00	4 590,00
211	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	6,000	1 377,00	8 262,00
212	K	132454201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3	m3	1,500	1 972,00	2 958,00
213	K	132554201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3	m3	1,500	2 380,00	3 570,00
214	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,247	1 045,50	2 349,24
215	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,100	135,15	1 094,72
216	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	2,247	391,00	878,58
217	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,494	124,10	1 302,31
218	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,247	143,65	322,78
219	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	20,000	76,50	1 530,00
220	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	20,000	42,30	846,00
221	K	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,900	162,35	146,12
222	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,900	18,79	129,65
223	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,143	352,00	4 626,34

D 003 Svislé a kompletní konstrukce 1 390,00

224	K	388129750	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti přes 2,5 do 4 t	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 005 Komunikace pozemní 13 044,18

225	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,310	321,60	3 637,30
226	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	11,310	393,88	4 454,78
227	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	11,310	310,00	3 506,10
228	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	6,000	241,00	1 446,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 289,04
229	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	13,600	85,00	1 156,00
230	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	13,600	53,40	726,24
231	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	13,600	63,00	856,80
232	K	963015171	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 4 t	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
233	K	953 55201R	Vymera stupadel - dod. + montaz	ks	7,000	450,00	3 150,00
D 011			Přípravné a přidružené práce				2 315,16
234	K	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,310	48,80	551,93
235	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,310	64,10	724,97
236	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,310	91,80	1 038,26
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí				4 254,19
237	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	6,990	52,40	366,28
238	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	62,910	11,00	692,01
239	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,596	536,00	1 927,46
240	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,393	352,00	1 194,34
241	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,247	300,00	74,10
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				4 837,22
242	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,590	13,80	104,74
243	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,360	29,80	100,13
244	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,003	69 200,00	207,60
245	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,590	141,00	1 070,19
246	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,360	162,00	544,32
247	K	628 00001	Asfaltový pas natavitelný	m2	12,761	220,00	2 807,42
248	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	1,68	2,82
D OST			Ostatní				150 000,00
249	K	Pol1	Zpracování návrhu dopravních opatření (DIO) při provádění díla a jeho projednání a odsouhlasení se zadavatelem a příslušnými správními orgány, v obstarání rozhodnutí k povolení DIO.	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
250	K	Pol2	Zajištění realizace dopravních opatření (DIO) včetně zřízení a likvidace dopravního značení a signalizace a zajištění veškerých dalších souvisejících dopravních opatření souvisejících s realizací stavby.	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
251	K	Pol3	Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž.sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
252	K	Pol4	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí a dalších stavebních objektů v dosahu stavby (případné náklady na opravy stavbou poškozených objektů včetně sankcí a poplatků ponese zhotovitel stavby).	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
253	K	Pol5	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
254	K	Pol6	Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluhy, účast na zkušebním provozu VDJ apod., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
255	K	Pol15	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby a to 3x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny jako skutečné.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
256	K	Pol16	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do katastru nemovitostí - pokud je třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 prováděcí vyhlášky ČÚZK č.31/1995 Sb., v	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00			
257	K	011 52-4000	průzkum stavebně-statický (pasportizace stávajících budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
258	K	012 10-3000	geodetické práce prováděné před výstavbou (vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
259	K	012 20-3000	geodetické práce prováděné v průběhu výstavby (výšková měření, výpočet objemů aj.)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
260	K	021 10-3000	zabezpečení přírodních hodnot - ochrana kmenů stromů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
261	K	032 10-3000	náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště, likvidace ZS před ukončením díla a úklidu pozemků a objektů po likvidaci ZS.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
262	K	032 50-3000	sklárky na staveništi	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
263	K	032 90-3000	uvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do stavu před zahájením prací (předáním staveniště)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
264	K	034 00-3000	zabezpečení staveniště, osvětlení a oplocení staveniště, informační tabule, dopravní značení v průběhu výstavby apod.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
265	K	075 10-3000	práce v ochranném pásmu elektrického vedení	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
266	K	075 20-3000	práce v ochranném pásmu vodárenském	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
267	K	079 00-3000	mimořádně ztížené pracovní prostředí - čištění a mytí vozovek po dobu výstavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00